CÂMARA MUNIcIPAL DE AMoNTADA
Rua Dona Maria Belo, no 1311, Centro / CEP: 62.540-000 - Arnontada - CE

CAMARA iIUNICIPÀL DE

CNPJ N" 06.582.5551000í-75 / CGF N. 06.920.417-9
Fone: (88) 3636-1 177 I Fax: (88) 3636-1414

Home page: www.camaraaamontada.ce. gov. br
E-mail: cmamontada@gmail.comAMONTADA

CERTIDÃO DE PUBLICAçÃO

Declaro, para os devidos fins de direito, que o AVISO DE DISPENSA
ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO referente à Dispensa Eletrônica n" 007 /2025, cujo objeto é

a Contratação de empresa especializada para a intermediação de fornecimento de
passagens aéreas, para viagens nacionais, de ida, volta ou de ida e volta, categoria
econômica, com serviços de reserva, emissão de bilhetes, marcação, remarcação e

demais atividades pertinentes, para atender às necessidades da Câmara Municipal de
Amontada, foi fixado no Quadro de Avisos e Publicações da Recepção desta Casa
Legislativa, no dia 31 de março de 2025.

Amontada - CE.,31 de março de2025.

f-l^Í üa {hw5 lttt tv,*
Patrícia Alves Teixeira
Agente de Contratação

t

L

ôL ê